
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka IT vybavení pro SPOŠ Dvůr Králové nad Labem – 1. část: PC   

Sp. zn.: CIRI/2024/395 

Zadavatel: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 

příspěvková organizace, Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem, IČO 67439918  

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Bude zadavatel akceptovat u položky 2 Server zdroj s vyšším výkonem 1000 W místo uváděných 700 

W?? Nebude tak zadavatel v budoucnu omezen, pokud by ke zdroji potřeboval připojit další zařízení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na specifikaci předmětu plnění vymezené v zadávacích podmínkách. Zadavatel ve 

střednědobém horizontu neplánuje rozšíření serveru. Na základě analýzy potřeb serveru zadavatel 

dospěl k závěru, že redundantní zdroje o výkonech 700 W jsou optimální z hlediska efektivity, 

spolehlivosti a provozních nákladů. Výkon 1000 W není v prostředí místa plnění opodstatněný, protože 

by zdroje byly mimo optimální zónu zátěže, což by vedlo k vyšším nákladům a horší provozní efektivitě. 

_________________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-11-15T10:37:08+0100
	Ing. Jitka Motáková




